

Hochheim Holding ApS

Åhavevej 96, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 66 66 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

Robert Hochheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|---|
| Selskabet | Hochheim Holding ApS Åhavevej 96 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 28 66 66 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Robert Hochheim |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Christians 8.s Vej 39A, 8600 Silkeborg |
| Associerede virksomheder | Sertech ApS, Silkeborg Matech Maskiner ApS, Fredericia |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier, anpartar og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 985 t.kr. mod 1.270 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 178.278 | 123.982 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -509.140 | -17.013 |
| Driftsresultat | -330.862 | 106.969 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1.366.010 | 1.195.831 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 3 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -6.928 | -12.142 |
| Resultat før skat | 1.028.220 | 1.290.661 |
| Skat af årets resultat | -43.451 | -20.862 |
| Årets resultat | 984.769 | 1.269.799 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.453.677 | 1.195.831 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -579.508 | -34.032 |
| Disponeret i alt | 984.769 | 1.269.799 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 6.275.000 | 6.784.140 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6.275.000 | 6.784.140 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 2.032.744 | 1.916.734 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.032.744 | 1.916.734 |
| Anlægsaktiver i alt | 8.307.744 | 8.700.874 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 1.316 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 8.207 |
| Tilgodehavender i alt | 0 | 9.523 |
| Likvide beholdninger | 569.595 | 47.771 |
| Omsætningsaktiver i alt | 569.595 | 57.294 |
| Aktiver i alt | 8.877.339 | 8.758.168 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.552.744 | 1.349.067 |
| 6 Overført resultat | 6.970.639 | 6.300.147 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 8.758.983 | 7.882.214 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 0 | 795.000 |
| Deposita | 50.000 | 50.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 50.000 | 845.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 25.300 | 25.300 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.812 | 5.654 |
| Selskabsskat | 35.244 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 68.356 | 30.954 |
| Gældsforpligtelser i alt | 118.356 | 875.954 |
| Passiver i alt | 8.877.339 | 8.758.168 |
| 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| <p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p> | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>6.928</u> | <u>12.142</u> |
| | <u>6.928</u> | <u>12.142</u> |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 6.805.389 | 6.721.012 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>84.377</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>6.805.389</u> | <u>6.805.389</u> |
| Af- og nedskrivning 1. januar 2019 | -21.249 | -4.236 |
| Årets afskrivninger | 0 | -17.013 |
| Årets nedskrivninger | <u>-509.140</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivning 31. december 2019 | <u>-530.389</u> | <u>-21.249</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>6.275.000</u> | <u>6.784.140</u> |
| <p>Investeringsejendomme måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.</p> <p>For året er investeringsejendommen nedskrevet til forventet salgspris jf. vurdering fra eksterne valuarer og i henhold til udarbejdet købsaftale.</p> | | |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2019 | 1.349.067 | 1.653.236 |
| Resultatandel | 1.453.677 | 1.195.831 |
| Udloddet udbytte | <u>-1.250.000</u> | <u>-1.500.000</u> |
| | <u>1.552.744</u> | <u>1.349.067</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 6.300.147 | 4.834.179 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -579.508 | -34.032 |
| Overført fra henlæggelse til indre værdi | <u>1.250.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| | <u>6.970.639</u> | <u>6.300.147</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 108.000 | 105.800 |
| Udloddet udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken, har selskabet udstedt ejerpantebrev, nom. 2.400 t.kr., der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.275 t.kr. | | |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Robert Hochheim

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-101913159626
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 06:57:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Robert Hochheim

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-101913159626
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 06:57:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 08:20:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

Martin Husted

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 76964298
Tidspunkt for underskrift: 17-06-2020 kl.: 09:47:11
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 03f7f9a1QUP235853889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.